
PRENOTA/ACQUISTA 1 POSTAZIONE AREA SOLARIUM 

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*  
OMBRELLONE
LETTINO

FILA

01



9€
6€
5€
5€

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*
OMBRELLONE
LETTINO

10€
7€
8€
5€

Obbligatori 2 ingressi, 2 lettini e 1 ombrellone. Massimo 4 adulti e 4 Under 12 per postazione

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*   
OMBRELLONE
LETTINO

FILA

02-06



9€
6€
5€
5€

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*
OMBRELLONE
LETTINO

10€
7€
5€
5€

INGRESSO ADULTO
INGERESSO BAMBINO*   
OMBRELLONE
LETTINO

9€
6€
5€
1€

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*
OMBRELLONE
LETTINO

10€
7€
5€
5€

Obbligatorio  1 ingresso, 1 ombrellone e 1 lettino. Massimo 3 adulti  e 3 Under 12 a postazione

Obbligatorio 1 ingresso e 1 lettino. In questa Area è vietato l'uso del telo sul prato

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO* 
LETTINO  

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*
LETTINO 

9€
6€
6€

10€
7€
6€

*Bambini dai 4 ai 12 anni. I bambini che non hanno compiuto ancora 4 anni hanno l'ingresso gratuito

DA LUNEDÌ A VENERDÌ SABATO/DOMENICA/FESTIVI

SABATO/DOMENICA/FESTIVIDA LUNEDÌ A VENERDÌ

Obbligatori 1 ingresso,  1 ombrellone e 1 lettino.  Massimo 3 adulti  e 3 Under 12 a postazione

DA LUNEDÌ A VENERDÌ SABATO/DOMENICA/FESTIVI

FILA

07



PRENOTA E ACQUISTA 1 POSTAZIONE AREA OMBRELLONI 

ACQUISTA IL TICKET PRATO

 Nell'area prato è possibile posizionarsi con il telo o il lettino

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO* 
LETTINO  

INGRESSO ADULTO
INGRESSO BAMBINO*
LETTINO 

9€
6€
5€

10€
7€
5€

DA LUNEDÌ A VENERDÌ SABATO/DOMENICA/FESTIVI

PISCINA ESTIVA


